
UCHWAŁA NR XXX/156/08 
RADY GMINY GŁOWNO
z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie: zmian budżetu Gminy Głowno na rok 2008.

Na podstawie  art.  18,  ust.2,  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) 
oraz art. 165, art. 184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 
1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218 i Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, 
Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984; z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 
1370), Rada Gminy w Głownie uchwala, co następuje:

§  1.  Zmniejsza  się  wydatki  budżetu  Gminy  Głowno  na  2008  rok  
o kwotę  1.637.000 zł

Słownie złotych: jeden milion sześćset trzydzieści siedem tysięcy 00/100

Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

§ 2. Zmniejsza się przychody o kwotę 1.637.000 zł i załącznik Nr 8 do 
Uchwały Rady Gminy w Głownie XV/100/07 z dnia 20 grudnia 2007 r.
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



         Załącznik Nr 1
                        do Uchwały Nr XXX/156/08

       Rady Gminy w Głownie
 z dnia 30 grudnia 2008 r.

Przychody związane z finansowaniem

deficytu budżetowego w 2008 r.

Przychody Gminy Głowno 

Dział Nazwa Kwota w zł
Przychody ogółem 94.395

§ 952 Kredyty i pożyczki 70.000
§ 955 Wolne środki 24.395

Rozchody Gminy Głowno

Dział Nazwa Kwota w zł
Rozchody ogółem 70.000

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

70.000

spłata kredytów 70.000



Wydatki inwestycyjne – drogi 2008 r.

w zł
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan 

2008 r.
na dzień 23.12.2008 r.

Zmniejszyć Plan po zmianach 
2008 r.

1. 600 Transport i 
łączność

3.037.459,72 1.637.000 1.400.459,72

600 60016 Przebudowa drogi  

gminnej we wsi Karnków

 2.289.398,72 1.278.992 1.010.406,72

600 60016 Przebudowa drogi  

gminnej we wsi 

Kadzielin

419.750 205.036 214.714

600 60016 Przebudowa drogi  

gminnej we wsi Mąkolice

323.150 152.972 170.178

600 60016 Projekt na przebudowę 

drogi gminnej we wsi  

Konarzew

 5.161 - 5.161

X X X Razem 3.037.459,72 1.637.000 1.400.459,72

URG XXX/156/08 z 30 grudnia 2008 r.


	Wydatki inwestycyjne – drogi 2008 r.
	Dział
	URG XXX/156/08 z 30 grudnia 2008 r.


